
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИ'КАЬЫ 
ОКТЯБРЬСКИЙ КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ
452620, Октябрьский тсалаЬы, 

____________ Чапаев урамы, 23_________

Пятый созыв

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ
452620, город Октябрьский, 

_________улица Чапаева, 23_________

Сорок пятое заседание

ТСарар Р е ш е н и е

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан на 2024 - 2026 годы

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 35 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации 
муниципального имущества городского округа город Октябрьский Республики 
Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город 
Октябрьский Республики Башкортостан от 23.11.2023 № 461, Совет городского 
округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества городского округа город Октябрьский Республики 
Башкортостан на 2024-2026 годы.

2. Установить, что муниципальное имущество, рекомендованное к 
приватизации решением Совета городского округа город Октябрьский Республики 
Башкортостан от 09.12.2021 № 198 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан на 2023 год» с последующими изменениями и 
дополнениями, может быть приватизировано в 2024-2026 годах.

3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке, обнародовать в 
читальном зале архивного отдела администрации городского округа город 
Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте 
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан 
(http ://www.oktadm.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
бюджету, налогам и вопросам собственности (Ульянова В.П.), первого заместителя 
главы администрации Черкашнева М.А.

Председатель Совета 
городского округа А.А. Имангулов

г. Октябрьский РБ 
14 декабря 2023 года 
№470

http://www.oktadm.ru


Приложение
к решению Совета городского 
округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан 
от «14» декабря 2023 года № 470

Прогнозный план (программа) приватизации 
муниципального имущества городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан на 2024-2026 годы

Раздел 1. Основные направления реализации политики в сфере приватизации 
муниципального имущества городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан на 2024-2026 годы.

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, 
находящегося в собственности городского округа город Октябрьский Республики 
Башкортостан на 2024-2026 годы, разработан в соответствии с Федеральным законом от 
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о 
приватизации муниципального имущества городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город 
Октябрьский Республики Башкортостан от 23.11.2023 № 461.

Основной целью приватизации муниципального имущества, находящегося в 
собственности городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2024- 
2026 годы, является:

повышение эффективности управления и распоряжения муниципальным 
имуществом;

формирование доходов бюджета городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан;

приватизация муниципального имущества, не обеспечивающего выполнение 
функций и полномочий, установленных федеральным законодательством.

В плановый период к приватизации предлагается включить муниципальные 
унитарные предприятия, которые планируется преобразовать в общества с ограниченной 
ответственностью:

Муниципальное унитарное предприятие «Комбинат школьного питания» 
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан;

Муниципальное унитарное предприятие «ДорСтройРемонт» городского округа 
город Октябрьский Республики Башкортостан.

Также предлагается к приватизации 5 объектов иного имущества, расположенного 
на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, 
реализация которых планируется на торгах.

Объекты электросетевого хозяйства в количестве 76 объектов недвижимости, 371 
единицы движимого имущества. Объекты электросетевого хозяйства включаются целях 
приведения Акционерного общества «Октябрьские электрические сети» (далее -  
АО «ОЭС») в соответствие с критериями отнесения владельцев объектов электросетевого 
хозяйства к территориальным сетевым организациям утвержденных Постановлением 
Правительства РФ от 28.02.2015 N 184.

В настоящее время единственным акционером АО «ОЭС» является городской 
округ город Октябрьский Республики Башкортостан в лице администрации городского 
округа. Уставной капитал общества составляет 178 933 000 рублей.

Ожидаемая сумма поступлений в 2024 году- 15 млн. рублей, в 2025 году -  50 млн.



рублей, в 2026 году -  35 млн. рублей в бюджет городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан доходов от приватизации муниципального имущества.

Раздел 2. Муниципальное имущество городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан, приватизация которого планируется в 2024-2026 годах

2.1. Перечень муниципальных унитарных предприятий городского округа 
город Октябрьский Республики Башкортостан, которые планируется 

______преобразовать в общества с ограниченной ответственностью______
№
п/п

Наименование муниципального унитарного 
предприятия

Местонахождение 
муниципального унитарного 

предприятия
1 Муниципальное унитарное предприятие 

«Комбинат школьного питания» городского 
округа город Октябрьский Республики 
Башкортостан

Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский, 

ул. Трипольского, д. 67

2 Муниципальное унитарное предприятие 
«ДорСтройРемонт» городского округа город 
Октябрьский Республики Башкортостан

Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский, ул. Северная, 

д. 5 к,а

2.2. Перечень иного имущества, находящегося в муниципальной собственности 
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, 

которое планируется приватизировать

№ п/п Характеристика объекта Адрес объекта

1 2 3

1

Нежилое здание с кадастровым номером 
02:57:010205:1165 общей площадью 63,2 

кв.м., расположенное на земельном участке с 
кадастровым номером 02:57:010205:24, общей 

площадью 83 кв.м.

Российская Федерация, 
Республика Башкортостан, 

г. Октябрьский, ул. Свердлова, 
д. 35/5

2

Нежилое здание с кадастровым номером 
02:57:020302:1235 общей площадью 2451,4 

кв.м., расположенное на земельном участке с 
кадастровым номером 02:57:020302:749, 

общей площадью 2997 кв.м.

Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский, 

ул. Ак. Королева, д.7

3

Объект незавершенного строительства с 
кадастровым номером 02:57:040207:184, 
общей площадью 650 кв.м., расположенный 
на земельном участке с кадастровым 
номером 02:57:040207:203 общей площадью 
1712 кв.м.

Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский, ул. Школьная, 

20/1

4

Нежилое помещение с кадастровым номером 
02:57:020806:179. общей площадью 42,2 кв.м, 
в цокольном этаже пятиэтажного жилого 
здания

Республика Башкортостан, г. 
Октябрьский, ул. Крупской, д. 5

5
Нежилые помещения с кадастровым номером 
02:57:010207:1091 общей площадью 118,9 кв. 
м., расположенные в подвале жилого здания

Республика Башкортостан, г. 
Октябрьский, пр-кт Ленина, д. 3, 

номер на этаже 2



1 2 3
Объекты электросетевого хозяйства:

объекты недвижимости:

6

Нежилое здание ТП№ 010 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010101:1636 
площадью 22,4 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020205:26 
площадью -  54 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Кувыкина, 

здание 17/1

7

Нежилое здание ТП№ 011 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010101:1003 
площадью 23,7 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010201:13 
площадью -  65 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица 

Островского, здание 56/2

8
Нежилое здание ТП№ 013 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010101:1796 
площадью 38,4 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Кувыкина, 

здание 30 строение 11

9

Сооружение ТП№ 015 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:020203:442 площадью 
32 кв.м.,
расположенное на земельном участоке: 
кадастровый номер: 02:57:020203:13 
площадью -  59 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Губкина, 

сооружение 1в/1

10

Нежилое здание ТП№ 017 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010101:1812 
площадью 24 кв.м., 
расположеноое на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010213:1 
площадью -  57 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Губкина, 

здание 27/1

11

Нежилое здание ТП№ 021 (с оборудованием) 
кадастровый номер:02:57:020102:220 
площадью 37,7 кв.м., 
расположенное на земельном участоке: 
кадастровый номер: 02:57:020102:4 
площадью -  69 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Садовое 

Кольцо, здание 9/2

12

Сооружение ТП№ 022 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:020713:125 
площадью 17,4 кв.м, 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020713:53 
площадью -  17кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Бакинская, 

сооружение 14/1

13

Нежилое здание ТП№ 023 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010214:92 площадью 
20,4 кв.м.,
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010214:1 
площадью -  55кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, проспект Ленина, 

здание 14/1



1 2 3

14

Нежилое здание ТП№ 024 (с обрудрванием) 
кадастровый номер 02:57:010101:1782 
площадью 42,8 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010113:3 
площадью -  92кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, парк имени Юрия 

Гагарина, здание 24

15

Нежилое здание ТП№ 026 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1801 
площадью 21,4 кв.м., расположенное на 
земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020708:5 
площадью -  45кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица 

О.Кошевого, здание 7/1

16

Нежилое здание ТП№ 027 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010101:1813 
площадью 40,7 кв.м., 
расположенное на земельныом участке: 
кадастровый номер: 02:57:020708:6 
площадью -  84 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, микрорайон 21-й, 

здание 2/3

17

Нежилое здание ТП№ 028 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010101:1823 
площадью 38,4 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020114:2 
площадь -  85 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица 

Комсомольская, здание 23 г

18

Нежилое здание ТП№ 03 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010101:1921 
площадью 41,6 кв.м., 
расположенное на земельном участке 
кадастровый номер: 02:57:020708:4 
площадью -  90 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, микрорайон 21-й, 

здание 12/2

19

Нежилое здание ТП№ 030 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:020101:604 
площадью 31,8 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020112:1 
площадью -  74 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Фрунзе, 

здание 76/1

20

Нежилое здание ТП№ 033 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1691 
площадью 35,8 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010215:4 
площадью -  74 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, проспект Ленина, 

здание 10/1

21

Нежилое здание ТП№ 034 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1673 
площадью 22 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010106:4 
площадью -  50 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Горького, 

здание 32/6



1 2 3

22

Нежилое здание ТП№ 036 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:030504:277 
площадью 24,4 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:030504:46 
площадью -  50 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Северная, 

здание 25/14

23

Нежилое здание ТП№ 037 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1780 
площадью 16,6 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010101:4 
площадью -  73 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Садовое 

Кольцо, здание 12/1

24

Нежилое здание ТП№ 04 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1920 
площадью 22,4 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020715:43 
площадью -  34 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Бакинская, 

здание 8/3

25

Нежилое здание ТП№ 040 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:020101:633 
площадью 24,4 кв.м., 
насположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020203:9 
площадью -  45 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Северная, 

здание 58в

26

Нежилое здание ТП№ 041 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:592 
площадью 36,9 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010205:67 
площадью -  80 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Губкина, 

здание 16/1

27

Нежилое здание ТП№ 045 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010105:232 
площадью 38,6 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 002:57:010205:19 
площадью -  85 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Свердлова, 

здание 37/1

28

Нежилое здание ТП№ 048 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010101:2004 
площадью 41,1 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:031209:37 
площадью -  53 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица 

Космонавтов, здание 41/2

29

Сооружение ТП№ 05 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:020114:1398 
площадью 103,7 кв.м., 
расположенное на земельном участке 
кадастровый номер: 02:57:020114:1511 
площадью -  129 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Герцена, 

сооружение 20а/1



2 3

30

Нежилое здание ТП№ 051 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1802 
площадью 35,5 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010113:4 
площадью -  81 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, парк имени Юрия 

Гагарина, здание 51

31

Нежилое здание ТП№ 053 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:020203:260 
площадью 41,3 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020206:5 
площадью -  59 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица 

Луначарского, здание 6/1

32

Нежилое здание ТП№ 054 
кадастровый номер: 02:57:010102:87 
площадью 23,9 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010106:308 
площадью -  39 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица 

Комсомольская, здание За

33

Нежилое здание ТП№ 056 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010207:235 
площадью 17,8 кв.м, 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010207:16 
площадью -  47 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, проспект Ленина, 

здание 7а

34

Нежилое здание ТП№ 057 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1685 
площадью 41,2 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010206:4 
площадью -  54 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, проспект Ленина, 

здание 5 а

35

Нежилое здание ТП№ 058 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1692 
площадью 39,2 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010206:1 
площадью -  50 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Горького, 

15а

36

Нежилое здание ТП№ 059 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1674 
площадью 17,3 кв.м., 
на земельном на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010107:2 
площадь -  54 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Свердлова, 

здание 14а

37

Нежилое здание ТП№ 064 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:999 
площадью 18,1 кв.м., 
расположенном на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010201:23 
площадью -  57 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Горького, 

здание 1а



1 2 3

38

Нежилое здание ТП№ 067 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1771 
площадью 33,4 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020816:52 
площадью -  48 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Чапаева, 

здание 124/1

39

Нежилое здание ТП№ 071 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:020207:248 
площадью 40,1 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020207:6 
площадью -  51 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, микрорайон 24-й, 

здание 13а

40

Нежилое здание ТП№ 072 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:020205:621 
площадью 42 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020208:964 
площадью -  86 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, микрорайон 24-й, 

здание 5/1

41

Нежилое здание ТП№ 073 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1822 
площадью 38,5 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020115:1 
площадью -  85 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица 

Комсомольская, здание 39а

42

Нежилое здание ТП№ 078 (с оборудованием), 
кадастровый номер 02:57:020101:422 
площадью -  9,7 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:030504:44 
площадью -  36 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Северная, 

здание 27/9а

43

Нежилое здание ТП№ 080 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:021002:51 
площадью 23,4 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:021002:179 
площадью -  31 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Герцена, 

здание За

44

Нежилое здание ТП№ 083 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:020503:1204 
площадью 42,5 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020503:37 
площадью -  89 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, микрорайон 35-й, 

здание 5 а

45

Нежилое здание ТП№ 085 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1824 
площадью 36,3 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020112:7 
площадью -  73 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица 

Комсомольская, здание 20г



1 2 3

46

Нежилое здание ТП№ 09 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1657 
площадью 17,8 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020905:47 
площадью -  28 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Фиолетова, 

здание 2/2

47

Нежилое здание ТП№ 091 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010210:624 
площадью 36,2 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010210:7 
площадью -  76 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица 

Островского, здание 49а

48

Нежилое здание ТП№ 098 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1992 
площадью 33,6 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:030504:12 
площадью -  71 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Северная, 

здание 27/1 а

49

Нежилое здание ТП№ 100 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1668 
площадью 40,8 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020302:84 
площадью -  87 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Академика 

Королева, здание 136

50

Нежилое здание ТП№ 101 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1784 
площадью 41,3 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020303:9 
площадью -  88 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Кувыкина, 

здание 266

51

Нежилое здание ТП№ 105 
кадастровый номер: 02:57:010101:1819 
площадью 49,4 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020301:62 
площадью -  65 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Аксакова, 

здание 17а

52

Сооружение ТП№ 106 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:031212:138 
площадью 40,7 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:031212:28 
площадью -  65 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Тургенева, 

сооружение 106

53

Нежилое здание ТП№ 110 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1648 
площадью 42,9 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020503:11 
площадью -  88 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, микрорайон 35-й, 

здание 4а



1 2 3

54

Нежилое здание ТП№ 111 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1825 
площадью 40,4 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020302:56 
площадью -  91 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, микрорайон 25-й, 

здание 19/1

55

Нежилое здание ТП№ 113 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1666 
площадью 43,4 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020503:38 
площадью -  89 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, микрорайон 35-й, 

здание 10а

56

Нежилое здание ТП№ 115 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1687 
площадью 51,1 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020302:85 
площадью -104  кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, проспект Ленина, 

здание 57а

57

Нежилое здание ТП№ 116 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:030406:466 
площадью 36,1 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:030406:17 
площадью -  67 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Северная, 

здание 5/3

58
Сооружение ТП№ 117 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:020601:818 
площадь 8,7 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, микрорайон 28-й, 

земельный участок 5/2

59

Нежилое здание ТП№ 120 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010101:1826 
площадью 50,9 кв.м., 
рсположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020302:86 
площадью -  102 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Пирогова, 

здание 10

60

Нежилое здание ТП№ 121 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:010101:1763 
площадью 41,6 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020303:10 
площадью -  74 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Академика 

Королева, здание 2/2

61

Нежилое здание ТП№ 122 
кадастровый номер: 02:57:010101:299 
площадью 41,5 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020203:16 
площадью -  60 кв.м

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица 

Луначарского, здание 3/2



1 2 3

62

Нежилое здание ТП№ 125 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1671 
площадью 40,9 кв.м., 
расположенное на Земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010201:16 
площадью -  83 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Геофизиков, 

здание 5/1

63

Нежилое здание ТП№ 126 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1663 
площадью 40,9 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020503:36 
площадью -  92 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, микрорайон 35-й, 

здание 18/2

64

Нежилое здание ТП№ 129 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:020705:74 
площадью 39,8 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020705:49 
площадью- 110 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Халтурина, 

земельный участок 14/1

65

Сооружение ТП№ 131 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:020302:3552 
площадью 52,2 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020302:90 
площадью -  86 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, проспект Ленина, 

здание 59/2

66

Нежилое здание ТП№ 134 
кадастровый номер: 02:57:010101:1665 
площадью 40,5 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020503:42 
площадью- 86 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, микрорайон 35-й, 

сооружение 39/2

67

Нежилое здание ТП№ 135 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1667 
площадью 51,5 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020503:20 
площадью -  97 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, микрорайон 35-й, 

здание ЗОг

68

Нежилое здание ТП№ 136 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:020417:138 
площадью 51,5 кв.м., 
расположенное на Земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020417:16 
площадью -  63 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, проспект Ленина, 

здание 876

69

Нежилое здание ТП№ 137 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:020416:419 
площадью 41 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020416:9 
площадью -  86 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, проспект Ленина, 

здание 636



1 2 3

70

Нежилое здание ТП№ 138 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:020205:620 
площадью 53 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020205:31 
площадью -  98 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Чехова, 

здание 29а

71
Нежилое здание ТП№ 139 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:020205:498 
площадь -  42,1кв.м..

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Кувыкина, 

здание 15 строение 5

72

Нежилое здание ТП№ 142 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1791 
площадью 41,5 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020503:41 
площадью -  86 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, микрорайон 35-й, 

здание 21а

73

Нежилое здание ТП№ 143 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1690 
площадью 52,7 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020417:3 
площадью -  103 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, проспект Ленина, 

здание 79/4

74

Сооружение ТП№ 150 (с оборудованием) 
кадастровый номер 02:57:020502:6367 
площадью 53,7 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020502:18 
площадь -  83 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Шашина, 

сооружение 4/5

75

Нежилое здание ТП№ 152 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1779 
площадью 47 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020501:15 
площадью -  94 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Новоселов, 

здание 16/1

76

Нежилое здание ТП№ 154 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:020304:479 
площадью 45,3 кв.м., 
расположеное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020304:78 
площадью -  96 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Чкалова, 

здание 18/1

77

Нежилое зданиее ТП№ 155 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1661 
площадью 45,5 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020502:54 
площадью -  93 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, микрорайон 34-й, 

здание 15д



1 2 3

78

Нежилое здание ТП№ 159 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1647 
площадью 46,3 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020502:56 
площадью -  93 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, микрорайон 34-й, 

здание 26а

79

Нежилое здание ТП№ 178 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1653 
площадью 53,6 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:020501:16 
площадью -  103 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, микрорайон 29-й, 

здание 16/1

80

Нежилое здание ТП№ 216 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010101:1786 
площадью 47,7 кв.м., 
оасположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010105:792 
площадью -  76 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский, город 
Октябрьский, улица Свердлова, 

здание 11/1

81

Нежилое здание ТП-039 (с оборудованием) 
кадастровый номер: 02:57:010216:118 
площадью 32,8 кв.м., 
расположенное на земельном участке: 
кадастровый номер: 02:57:010216:44 
площадью -  155 кв.м.

Республика Башкортостан, 
городской округ город 

Октябрьский,город 
Октябрьский, улица Салават- 

Батыра, здание 11д

движимое имущество:

82 ТП-114
Республика Башкортостан, 

г. Октябрьский, 
пос.Мулино,ул.Ст.Разина

83 ТП-038
Республика Башкортостан, 

г. Октябрьский,
пос.Туркменево,ул.Партизанская

84 РП-12
Республика Башкортостан, 

г. Октябрьский, 35 микрорайон, 
котельная №15

85 ТП-193
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Муллино, 
ул.Совхозная

86 ТП-191
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Муллино, 
ул. Отрадная

87 ТП-182
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, 
пос.Заитово,ул.Каратова

88 ТП-198
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос. Туркменево 
, ул.Объездная

89 ТП-32

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, 

пос.Заитово,ул.Клубная



1 2 3

90 ТП-189
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Нарышево, 
ул.Буровиков

91 ТП-153
Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский, 29-й мкр, 

ул.Новоселов

92 ТП-087
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, ул.Северная, 
УНГПС

93 ТП-118
Республика Башкортостан, 

г. Октябрьский, 
пос.Туркменево,Ул.Толстого

94 ТП-21
Республика Башкортостан, 

г. Октябрьский,
пос.Первомайский, ул.Братская

95 ТП-33 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Песчанная,

96 ТП-047 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский, ул. Северная

97 ТП-52
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Нарышево, 
ул.Р.Нигмати

98 ТП-066
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Зеленый, 
ул.Южная

99 ТП-084
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Мулино, 
ул.Фадеева

100 ТП-02 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Зеленая

101 ТП-140
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Муллино, 
4-й проезд Матросова

102 ТП-201
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, ул.Кузнечная, 
КНС

103 ТП-149
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Заитово, 
ул.Майская

104 ТП-173
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Заитово, 
ул.Чеверева

105 ТП-177

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, пос.Нарышево, 

ул. Автомобилистов

106 ТП-188
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Нарышево ( 
УБР )



1 2 3

107 ТП-187
Республика Башкортостан, 

г. Октябрьский, ул.Крупская, 
Ветлечебница

108 ТП-062
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Муллино, 
ул.Г атиятулина

109 ТП-81
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, ул.Буровиков, 
Телевышка

110 ТП-119
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, 
ул.Железнодорожников

111 ТП-128
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Московка, 
Питомник

112 ТП-176
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, 
ул.Кооперативная, школа №5

113 ТП-184
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, 
пос.Нарышево,ул.Лесная

114 ТП-018 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Малая

115 ТП-020
Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Садовое 

кольцо

116 ТП-41

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, 35-й 

Микрорайон, котельная 
Автоприбор

117 ТП-035 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Островского

118 ТП-042
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, 29 микрорайон, 
корпорация «Центр»

119 ТП-063
Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Садовое 

кольцо, Котельная №2

120 ТП-074 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Герцена, 22а

121 ТП-075
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, ул.Герцена д.20

122 ТП-086
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, 21мкр

123 ТП-099

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Куйбышева, 

котельная №3



1 2 3

124 ТП-131
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, 25-й мкр, филиал 
«Башинф ормсвязь »

125 ТП-143
Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, 34-й мкр, 

пр.Ленина д.77

126 ТП-147
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Нарышево, 
Насосная

127 ТП-158 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, 34-й мкр, ЦТП

128 ТП-112
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, ул.Трипольского 
- ул.Осипенко

129 ТП-169
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, ул.Северная, 
котельная №16

130 ТП-19 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Буровиков

131 ТП-29
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, 
пос.Московка,ул.Центральная

132 ВЛ-бкВ фидер № 04-34/ТП-043 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

133 ВЛ-бкВ ф.04-05 от оп.49 к ТП-114 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

134 ВЛ-бкВ фидер № 28-29 ТП-194 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

135 Трансформатор 25/6 кВА,Зав.№ 619305 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

136 Трансформатор 63/6 кВА,Зав.№ 679906 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

137 Трансформатор 63/6 кВА,Зав.№ 1167273 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

138 Трансформатор 100/6 кВА,Зав.№ 16497 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

139 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 6493 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

140 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 2631 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

141 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 359 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

142 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 25021 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

143 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 117858 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

144 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 88877 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский



1 2 3

145 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 183666 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

146 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 43988 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

147 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 1943 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

148 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 3568 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

149 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 2243 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

150 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 3586 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

151 Трансформатор 200/6 кВА,Зав.№ 17443 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

152 Трансформатор 200/6 кВА,Зав.№ 17453 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

153 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 4300 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

154 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 4378 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

155 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 25417 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

156 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 25886 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

157 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 25930 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

158 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 26754 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

159 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 11844 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

160 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 684777 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

161 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 32626 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

162 Трансформатор 25/6 кВА,Зав.№ 176898 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

163 Трансформатор 100/6 кВА,Зав.№ 6885 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

164 Трансформатор 250/10 кВ А,Зав.№ 1060823 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

165 Трансформатор 250/10 кВА,Зав.№ 964 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

166 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 530119 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

167 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 598842
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский



1 2 3

168 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 13581 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

169 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 16963 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

170 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 17014 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

171 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 1796047 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

172 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 17063 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

173 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 24503 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

174 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 43864 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

175 КЛ-0,4кВ от ТП № 138 до ЧЕХОВА,(жилой 
сектор)

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Чехова

176 Трансформатор 250/10 кВА,Зав.№ 1059784 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

177 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 460081 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

178 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 484280 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

179 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 752140 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

180 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 2458 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

181 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 541149 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

182 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 737880 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

183 Трансформатор 100/6 кВА,Зав.№ 151171 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

184 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 1102862 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

185 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 15252 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

186 Трансформатор 315/6 кВА,Зав.№ 26854 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

187 Трансформатор 315/6 кВА,Зав.№ 26866 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

188 Трансформатор 315/6 кВА,Зав.№ 27512 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

189 Трансформатор 315/6 кВА,Зав.№ 49259 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

190 Трансформатор 315/6 кВА,Зав.№ 60333
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский



1 2 3

191 Трансформатор 315/6 кВА,Зав.№ 60367 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

192 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 1269 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

193 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 1035 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

194 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 3260 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

195 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 2776 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

196 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 1961 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

197 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 4111 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

198 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 9285 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

199 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 36419 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

200 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 78651 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

201 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 405073 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

202 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 405898 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

203 Трансформатор 315/6 кВА,Зав.№ 23789 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

204 Трансформатор 100/6 кВА,Зав.№ 3934 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

205 Трансформатор 315/6 кВА,Зав.№ 72289 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

206 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 2888 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

207 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 564198 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

208 Трансформатор 100/6 кВА,Зав.№ 6677 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

209 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 29806 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

210 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 36158 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

211 Трансформатор 100/6 кВА,Зав.№ 5136 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

212 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 5612 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

213 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 8893
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский



1 2 3

214 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 69354 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

215 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 802351 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

216 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 2259 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

217 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 30992 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

218 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 8464 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

219 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 14307 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

220 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 892 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

221 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 2036 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

222 Трансформатор 100/6 кВА,Зав.№ 27168 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

223 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 2609 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

224 Трансформатор 400/6 кВ А,Зав.№ 288810 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

225 Трансформатор 400/10 кВА,Зав.№ 3050 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

226 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 712 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

227 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 119 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

228 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 926 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

229 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 3462 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

230 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 867536 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

231 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 3458 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

232 Трансформатор 400/10 кВА,Зав.№ 4823 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

233 Трансформатор 400/6 кВА,зав.№ 5065 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

234 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 10727 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

235 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 14000 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

236 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 13934
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский



1 2 3

237 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 11144 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

238 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 11092 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

239 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 6495 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

240 • Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 6889 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

241 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 8866 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

242 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 700 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

243 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 17605 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

244 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 24658 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

245 Трансформатор 400/10 кВА,Зав.№ 35614 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

246 Трансформатор 400/10 кВА,Зав.№ 35705 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

247 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 36765 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

248 Трансформатор 400/10 кВА,Зав.№ 49140 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

249 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 55524 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

250 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 69358 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

251 Трансформатор 630кВА,Зав.№ 1311 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

252 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 69652 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

253 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 770997 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

254 Трансформатор 400/10 кВА,Зав.№ 419950 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

255 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 2940 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

256 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 425486 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

257 Трансформатор 400/10 кВ А,Зав.№ 53828 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

258 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 743939 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

259 Трансформатор 400/10 кВА,Зав.№ 3074
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский



1 2 3

260 Трансформатор 400/10 кВ А,Зав.№ 425501 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

261 Трансформатор 400/10 кВА,Зав.№ Б/Н ТКЕС Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

262 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 3382 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

263 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 22489 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

264 Трансформатор 400/10 кВА,Зав.№ 410716 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

265 Трансформатор 560/6 кВА,Зав.№ 4050 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

266 Трансформатор 560/6 кВА,Зав.№ 8726 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

267 Трансформатор 560/6 кВА,Зав.№ 10077 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

268 Трансформатор 560/6 кВА,Зав.№ 17683 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

269 Трансформатор 560/6 кВА,Зав.№ 570950 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

270 Трансформатор 630/10 кВА,Зав.№ 69857 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

271 Трансформатор 630/10 кВА,Зав.№ 69930 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

272 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 303233 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

273 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 3220 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

274 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 3234 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

275 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 7867 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

276 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 6469 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

277 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 19926 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

278 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 46656 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

279 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 46723 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

280 Трансформатор 630/10 кВ А,Зав.№ 60404 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

281 Трансформатор 630/10 кВА,Зав.№ 72271 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

282 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 7698
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский



1 2 3

283 Трансформатор 630/10 кВ А,Зав.№ 312961 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

284 Трансформатор 630/10 кВА,Зав.№ 6591492 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

285 Трансформатор 1000/6 кВА,Зав.№ 623 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

286 Трансформатор 1000/6 кВА,Зав.№ 1281 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

287 Трансформатор 1000/6 кВА, Зав.№ 12309 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

288 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 4528 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

289 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 7017 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

290 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 178296 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

291 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 1844 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

292 Трансформатор 4000/10/6 кВА,Зав.№ 128669 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

293 Трансформатор 630/10 кВА,Зав.№ 318737 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

294 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 10201 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

295 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 695 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

296 Трансформатор 100/6 кВА,Зав.№ 315849 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

297 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 415 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

298 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 1219470 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

299 Трансформатор 1000/10 кВА,Зав.№ 215944 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

300 Трансформатор 1000/10 кВА,Зав.№ 217358 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

301 Трансформатор 1000/10 кВА,Зав.№ 200189 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

302 Трансформатор 1000/10 кВА,Зав.№ 200337 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

303 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 6882 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

304 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 1632 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

305 Трансформатор 4000/10/6 кВА,Зав.№ 2577
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский



1 2 3

306 Трансформатор 100/6 кВ А,Зав.№ 6565 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

307 Трансформатор 180 кВА,Зав.№ 800 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

308 Трансформатор 40/6 кВА,Зав.№ 458078 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

309 Трансформатор 100/6 кВА,Зав.№ 822141 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

310 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 2620 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

311 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 852В1067 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

312 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 4803 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

313 Трансформатор 180/6 кВ А ,Зав.№  259306 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

314 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 862В533 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

315 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 782295 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

316 Трансформатор 250/10 кВ А ,Зав.№  1264931 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

317 Трансформатор 250/10 кВА,Зав.№ 1238160 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

318 Трансформатор 630/10 кВА,Зав.№ 46356 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

319 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 22558 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

320 Трансформатор 100/6 кВА,Зав.№ 622780 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

321 Трансформатор 1000/10 кВА,Зав.№ 259495 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

322 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 885101 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

323 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 1015687 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

324 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 5714 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

325 Трансформатор 25/6 кВА,Зав.№ 180023 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

326 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 15493 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

327 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 78699 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

328 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 888609
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский



1 2 3

329 Трансформатор 1000/10 кВ А ,Зав.№  259283 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

330 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 306306 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

331 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 366641 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

332 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ ЗОЮ Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

333 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 421 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

334 ТП-221
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Муллино, 
ул.Цветочная

335 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 923020 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

336 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 669228 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

337 ТП- 220
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос. Муллино, 
ул.Ватан-ул.Ик

338 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 440051 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

339 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 9120 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

340 ТП-127 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Вокзальная

341 ТП-133
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, 
ул.Красноармейская

342 ТП-168 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Трудовая

343 ТП-202
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Прометей, 
ул. Кадырова-ул. Т инчурина

344 ТП-205
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Московка, 
ул.Алебастровая - ул.Дачная

345 ТП-196
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Прометей, 
ул.Нифантова - ул.Гагарина

346 ТП-190
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, 26 микрорайон, 
ул.Транспортная

347 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 63078
Трансформатор 250/6 

кВА,Зав.№ 63078

348 ВЛ-0,4кВТП-199 Т " Трансформатор 250/6 
кВА,Зав.№ 63079



1 2 3

349 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 571601 Трансформатор 250/6 
кВА,Зав.№ 63080

350 ТП-108
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Муллино 
ул. Отрадная

351 ТП-225
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Прометей, 
ул.Андрияшина

352 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 1460352 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

353 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 901В036 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

354 Трансформатор 400/6 кВА,зав.№ 40281 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

355 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 35255 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

356 ТП-174
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Муллино, 
ул.Кызыл-Тан, ул.Матросова

357 ТП-148

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, пос.Нарышево, 

Нагорные резервуары, 
Водонасосная

358 Трансформатор 40/6 кВА,Зав.№ 271069 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

359 ТП-195
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Туркменево, 
ул.Партизанская, школа №6,

360 ТП-43
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, ул.Космонатов, 
на территории котельной №15

361 Трансформатор 160/6 кВА,Зав.№ 1448266 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

362 Трансформатор 400/10 кВА,Зав.№ 190 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

363 Трансформатор 630/6 кВА,Зав.№ 313678 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

364 Трансформатор 50/6 кВА,Зав.№ 620929 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

365 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 4153 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

366 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 374 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

367 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 409133 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

368 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 790
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский



1 2 3

369 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 9733 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

370 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 4622 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

371 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 1809 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

372 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 1993 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

373 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 425476 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

374 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 11024812 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

375 Трансформатор 400/10 кВА,Зав.№ 53866 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

376 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 11380 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

377 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 564194 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

378 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 11520 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

379 Трансформатор 315/6 кВА,Зав.№ 19201 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

380 Трансформатор 320/6 кВА,Зав.№ 7819 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

381 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 7950 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

382 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 1263 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

383 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 7379 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

384 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 110472 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

385 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 862В053 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

386 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 902В266 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

387 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 16385 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

388 Трансформатор 250/10 кВ А,Зав.№ 831В581 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

389 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 20169 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

390 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 7808 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

391 Трансформатор 180/6 кВА,Зав.№ 1755
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский



1 2 3

392 Трансформатор 250/6 кВА,Зав.№ 02050086 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

393 Трансформатор 400/6 кВА,Зав.№ 861022 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

394 ТП-046
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Заитово, 
ул. Репина

395 Трансформатор 100/6 кВА,Зав.№ 803945 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

396 Трансформатор 180 /6кВА,Зав.№ 2638 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

397 ТП-104
Республика Башкортостан, 

г. Октябрьский, ул.Девонская, 
сквер УГНТУ

398 ТП-222
Республика Башкортостан, 

г. Октябрьский, ул.Девонская, 
школа №11

399 ТП-052
Республика Башкортостан, 

г. Октябрьский, пос.Заитово, 
ул.Заитовская

400 Трансформатор 1000/бкВА зав.№ 4143 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

401 ТП-167
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, ул.Космонавтов, 
территория ООО Техземстрой

402 Трансформатор ТМ-250/6 кВА зн.№ 1462 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

403 Трансформатор 250/бкВА, зав.№040 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

404 Трансформатор 250/бкВА, зав.№045 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

405 ТП-228
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Муллино, 
русско-татарское кладбище

406 ТП-077
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Нарышево, 
ул.Радужная

407 Трансформатор 100/6 кВА №б/н
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский

408 Трансформатор 400/6 кВА, зав № 18514 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

409 Трансформатор ТМ-250кВА зн.№ 399373 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

410 Трансформатор ТМ-250/6кВА зав № 10342 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

411 ТП-186
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Заитово, 
ул.М.Гареева - ул.Верхняя



1 2 3

412 Трансформатор 250/бкВА, зав.№58696 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

413 Электроснабжение, ул.к-цо Гатиатуллина в 
пос.Муллино, протяженностью 476,3 м,

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.к-цо 

Г атиатуллина

414 Электроснабжение, пос.Нарышево, ул.Верхняя, 
протяженностью 763,75 м.

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, пос.Нарышево, 

ул.Верхняя

415 Электроснабжение ул. Акмуллы -ул.Исхаки, 
протяженностью 1153,53м.

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул. Акмуллы - 

ул. Исхаки

416 ТП-162
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Спутник, 
ул .Акмуллы, ул.Исхаки

417 Транформатор ТМГ-160кВА зн № 23108 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

418 Ячейка высоковольтн КСО в ТП-094, РУ-бкВ 
яч.1 ф.04-39, яч.2 СРВ

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Островского

419 Трансформатор ТМ-1000кВА зав. № 32167 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

420 Трансформатор ТМ-1000кВА зав. № 32168 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

421 Ячейка высоковольтн КСО в ТП-094, РУ-бкВ 
яч.№3 ф.11-37

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Островского

422 ТП-204
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Московка, 
ул. Лесопарковая

423 Трансформатор ТМ-бЗкВА зн№ 1471193 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

424 Электроснабжение ул.Белоглазова в п.Спутник, 
протяженностью 1363 м

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский,, п.Спутник, 

ул.Белоглазова

425 ТП-230
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, 34 микрорайон, 
дом №30

426 Трансформатор 400/10 кВА зав№1385896 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

427 Трансформатор 400/10кВА зн№1392342 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

428 Электроснабжение микрорайона №40, 
протяженностью 3020 м.

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, микрорайон №40

429 КТП-165
Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул. Есенина

430 Трансформатор ТМ-250/10 зн №133578
Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский

431 ВЛЗ-ЮкВ ф. 70-17 от оп.ВЛ до ТП-165 Ф.№70- 
17

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский



1 2 3

432 ВЛИ-0,4кВ от КТП-165 Республика Башкортостан, 
г. Октябрьский

433 Электроснабжение ул.Есенина в пос.Спутник, 
протяженностью 1006,5 м

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, пос.Спутник, 

ул.Есенина

434
Электроснабжение ул.Марата, Нарыш-Тау, 
Гумилева, Гатиятуллина в п.Муллино, 
протяженностью 5140м.

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Марата, 

Нарыш-Тау, Гумилева,
Г атиятуллина

435 Электроснабжение уу.Мухиной, ул.Канкаева в 
п.Муллино, протяженностью 2214,9м.

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, у.Мухиной, 

ул.Канкаева

436
Электроснабжение микрорайон №40а, 
протяженностью 1535 м. Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский,, микрорайон 40а

437 Электроснабжение микрорайона №32, 
протяженностью 2430м,

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, микрорайон №32

438
КЛ-10кВ от ТП-163 выход на оп.№99 ф.70-17 к 
ТП-165 Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пос.Спутник

439 ТП-194 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Космонавтов

440
Электроснабжение микрорайона 40 
(ТП-240,241,242) Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, микрорайон №40

441
КЛ-10кВ от ТП№ 152 до ТП№156 (вынос КЛ в 
связи со строительством ул. пр.Московский) Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, пр.Московский

442 КЛ-0,4кВ от ТП-102 до здания УПФР по 
ул.Островского, 11

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Островского, 

11

443 КЛ-0,4кВ от оп.ВЛ до здания УПФР по 
ул.Островского, 11

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Островского, 

11

444
КТП-599 с оборудованием, в т.ч.выключатель 
нагрузки ВН-1 =1шт

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Куприянова

445

от опоры ВЛ-бкВ .12-34 до ТП-599:Марка 
провода АС-50 Ь=19м., опора ж/б в количестве - 
1шт., РЛНД-10/4

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Куприянова

4456 Силовой трансформатор S=160kBA, зав.№74285 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский

447
КЛ-бкВ ф. 12-34 от оп.№194 до ТП-599: марка 
кабеля АСБ-Зх50 Ь=66м. Республика Башкортостан, 

г.Октябрьский, ул.Куприянова

448
ВЛ-0,4кВ: Опора ж/б -7шт, провод СИП-4х70 
Ь=170м.

Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Куприянова



1 2 3

449 КЛ-0,4кВ от ТП-599 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Куприянова

450 4КЛ-0,4кВ от РП-14 до ВРУ Р.Насырова, 9 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Куприянова

451 4КЛ-0,4кВ от РП-14 до ВРУ Марданшиной, 4
Республика Башкортостан, 

г. Октябрьский, ул.Куприянова

452 ТП-069 Республика Башкортостан, 
г.Октябрьский, ул.Герцена

Председатель Совета 
городского округа А.А. Имангулов


